UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Graduação
Coordenadoria de Projetos Especiais

 EDITAL CPE/PROGRAD/UFOB Nº 07/2025
PROGRAMA DE FORMAÇÃO COMPLEMENTAR TRANSVERSALIDADES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação torna público resultado final do Edital CPE/PROGRAD/UFOB nº 07/2025 de seleção de propostas de cursos
de formação complementar no âmbito do Programa Transversalidades.

Curso de Formação Complementar Resultado

Temas selecionados em Fotografia Aprovado

Gênero e Sociedade sob nova ordem mundial Aprovado

Barreiras, 27 de janeiro de 2026

______________________________________________________________________
Adma Kátia Lacerda Chaves
Pró-Reitora de Graduação

1

		2026-01-27T16:51:21-0300